CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' FUORISTRADA
22_TROFEO F.I.F. CITTA' DI PALAGANO
CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA
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Automobile Club d’ltalia

POS NUM CONCORRENTE

1 1
2 35
3 5
4 31
5 6
6 37
7 7
8 3
9 12
10 8
11 36
12 34
13 21
14 14
Esposta

PALAGANO (MO)

GIUDICI Enrico
BONINO Alberto
GAZZETTA Alberto
ZIRONI Luca
LANFRANCHINI Simone
FUSARI Vittorio
REGGIANI Massimo
FIORONI Stefano
MOSCATI FIGINI Francesco
GAZZETTA Paolo
PALUMBO Raffaele
MARCO Tonella
GUANLUCA Prina Mello
MOSCATI Renato

alle ore: 15.45

13-14 APRILE 2024
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C.P.

1°CONDUTTORE

GIUDICI Enrico
BONINO Alberto
GAZZETTA Alberto
ZIRONI Luca
LANFRANCHINI Simone
FUSARI Vittorio
REGGIANI Massimo
FIORONI Stefano
MOSCATI FIGINI France
GAZZETTA Paolo
PALUMBO Raffaele
MARCO Tonella
GUANLUCA Prina Mello
MOSCATI Renato

Il Direttore di Gara

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MCO
ITA
ITA
ITA
ITA
MCO

2°CONDUTTORE

CORTESE Denis

ZIRONI Bianca

PANIZZA Sabrina

FOGLIA Francesco

PELLICCIOTTI Simon Lu

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VETTURA

SUZUKI SLR

AUDI MINI TDI

FORD SIERRA CW
SUZUKI PROTO S4

JEEP TD PROTO

LAND ROVER DEFENDER
AUDI PROTO MINI
SUZUKI W4

SUZUKI MINI JHON COOP
SUZUKI VITARA

LAND ROVER 90

SUZUKI SIERRA

SUZUKI JIMNI

MASERATI PATROL

GC

B3
B2
B1
B1
B2
A1
B4
B4
B4
A1
N2
A1
A1
B1

SCUDERIA

PENALITA’

3'00
8'00
1'00
5'00

TOTALE

41'07.25
42'17.28
42'19.80
44'50.92
45'55.59
47'01.41
52'12.34
54'53.92
1:06'57.68
1:07'12.11
1:11'46.08
1:12'37.03
1:19'62.27
10:48'26.68

DIST.

1'10.03
1'12.55
3'43.67
4'48.34
5'64.16
11'05.09
13'46.67
25'50.43
26'04.86
30'38.83
31'29.78
38'45.02
10:07'19.43

RY.8.99/1

FEDERAZONE TALIANA
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